[image: image1.wmf]
	«ЖЕШАРТ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖЕШАРТ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2018                                                                                                  № 351

Республика Коми, гп. Жешарт
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Жешарт» от 16.09.2014 №093 «Об утверждении порядка осуществления муниципального лесного контроля на территории городского поселения «Жешарт»

 В соответствии с Федеральным  законом  от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  на основании Устава муниципального образования  городского поселения «Жешарт»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения «Жешарт» от 16.09.2014 №093 «Об утверждении  порядка осуществления муниципального лесного контроля  на территории городского поселения «Жешарт» следующие изменения:

1) пункт 5.1.2. изложить в следующей редакции:

«5.1.2.требовать представления документов, информации, образцов продукции, проб обследования объектов окружающей среды и объектов производственной среды, если они являются объектами проверки или не относятся к предмету проверки, а также изымать оригиналы таких документов;»,

2) пункт 5.1.3. исключить,

3) пункт 5.1.4. исключить,

4) пункт 6.1.1. исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования.
Руководитель администрации
городского поселения «Жешарт»                                             Ю.Д. Штраух